
523845-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 523845-2024 - Wyniki

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Zakup energii elektrycznej na 
potrzeby Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w 2025 r.
OJ S 170/2024 02/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@opwik.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup energii elektrycznej na potrzeby Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w 2025 r.
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby 
Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. do obiektów 
wymienionych w Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zapotrzebowanie 
energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. wynosi: 3 970,00 MWh 
(zamówienie planowane). Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia określone 
zostały w ustępie 3 SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia oraz we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 3 do SWZ.
Identyfikator procedury: e724f4af-591c-491d-8d55-bf88f16ddcef
Poprzednie ogłoszenie: 279865-2024
Wewnętrzny identyfikator: OPWiK/12/P/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Miejscowość: Ostrołęka
Kod pocztowy: 07-410
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
ustawa - Prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605, 
1720)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/523845-2024
mailto:sekretariat@opwik.pl


523845-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup energii elektrycznej na potrzeby Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w 2025 r.
Opis: 1) Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby 
Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. do obiektów 
wymienionych w Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. 2) Zapotrzebowanie 
energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. wynosi: 3 970,00 MWh 
(zamówienie planowane). 3) Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia określone 
zostały we wzorze umowy sprzedaży energii elektrycznej – Załącznik nr 3 do SWZ. 4) 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, której parametry 
jakościowe (art. 246 ust. 2 PZP) określone są m. in. w: a) Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci 
Dystrybucyjnej opracowanej zgodnie z art. 9g usta-wy Prawo energetyczne; b) PN-EN 50160:
2010 Parametry napięcia zasilającego w publicznych sieciach rozdzielczych; c) Polska Norma 
PN-IEC 60038 Napięcia znormalizowane IEC. 5) Przedmiot zamówienia nie został podzielony 
na części, ze względu na jednolity charakter zamówienia, jednocześnie wydzielono osobne 
wolumeny energii w zależności od napięcia i sposobu jej wykorzystania: a) Taryfa C11 - zakup 
energii elektrycznej w okresie zamówienia szacunkowo wynosi 33,00 MWh. b) Taryfa C12A - 
zakup energii elektrycznej w okresie zamówienia szacunkowo wynosi 355,00 MWh. c) Taryfa 
B23 - zakup energii elektrycznej w okresie zamówienia szacunkowo wynosi 3582,00 MWh. 6) 
Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do: wykonania czynności wynikających z 
pełnomocnictwa, stanowiącego załącznik nr 3.1 do projektu umowy (załącznik nr 3 do SWZ), 
dotyczącego wykazu obiektów, stanowiącego załącznik nr 3.2 do projektu umowy (załącznik 
nr 3 do SWZ), w szczególności zgłoszenia do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy 
sprzedaży energii elektrycznej wskazane-mu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego, 
składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich niezbędnych 
informacji w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii 
elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji, 7) Zamawiający informuje, że posiada: a) umowy 
rozdzielone na sprzedaż energii, obowiązującą do 31-12-2024 dla Taryf C11 i C12A - kolejna 
zmiana sprzedawcy. Umowy dystrybucyjne zawarte na czas nieokreślony. b) umowy 
rozdzielone dla taryfy B23, na sprzedaż energii zawarte do 31-12-2024r. – kolejna zmiana 
sprzedawcy. Umowy dystrybucyjne zawarte na czas nieokreślony. c) Zamawiający nie posiada 
umów promocyjnych ani lojalnościowych, uniemożliwiających rozpoczęcie sprzedaży we 
wskazanym terminie. d) Zamawiający oświadcza że punkty poboru w taryfie B23 mają układy 
pomiarowe do-stosowane do zasady TPA. e) Zamawiający oświadcza, iż posiada stosowne 
tytuły prawne oraz prawo do zakupu energii elektrycznej do obiektów wskazanych w 
postępowaniu f) Wyłoniony Wykonawca otrzyma wszystkie szczegółowe posiadane przez 
Zamawiającego informacje dotyczące PPE służące przeprowadzeniu zmiany Sprzedawcy w 
edytowalnej wersji elektronicznej niezwłocznie po rozstrzygnięciu postępowania 8) 
Zamawiający zastrzega możliwość zmiany terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia, 
jednak nie wcześniej niż po skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u 
OSD. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA Od dnia 01-01-2025 r. do dnia 31-12-2025 r.
Wewnętrzny identyfikator: OPWiK/12/P/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji



523845-2024 Page 3/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Miejscowość: Ostrołęka
Kod pocztowy: 07-410
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający dokonuje oceny ofert nieodrzuconych pod kątem wskazania wykonawcy, 
którego oferta została oceniona najwyżej: a) Kryterium wyboru oferty jest najniższa cena 
brutto; b) Cena oferty brutto – waga 100% c) Oferta z najniższą ceną brutto spośród ofert 
nieodrzuconych otrzyma 100 punktów, a pozostałe oferty otrzymają proporcjonalnie mniej 
punktów, według formuły: P = (C min / C oferta) x 100 pkt. gdzie: P – otrzymane punkty C min 
- jest to najniższa cena brutto zaoferowana w postępowaniu, C oferta - jest to cena brutto 
badanej oferty. d) Oferta, która otrzyma 100 punktów zostanie uznana za najkorzystniejszą.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Terminy wniesienia odwołania dla zamówień określa 
przepis art. 515 ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Ostrołęckie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 578 276,80 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



523845-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Energo Operator Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Energo Operator Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 578 276,80 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: OPWiK/48/2024
Tytuł: Zakup energii elektrycznej na potrzeby Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. Sp. z o.o. w 2025 r.
Data wyboru zwycięzcy: 16/07/2024
Data zawarcia umowy: 01/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 8
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 578 276,80 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 506 065,80 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7580000344
Adres pocztowy: ul. Kurpiowska 21  
Miejscowość: Ostrołęka
Kod pocztowy: 07-410
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień
E-mail: sekretariat@opwik.pl
Telefon: +48297603261
Faks: +48297694736
Adres strony internetowej: https://www.opwik.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/transakcja
/921350
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

mailto:sekretariat@opwik.pl
https://www.opwik.pl
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/921350
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/921350


523845-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Energo Operator Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 5213468474
Numer rejestracyjny: 141267107
Adres pocztowy: ul. Bukietowa 5 lok. U3  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-650
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2c2c0e29-7bd0-416e-9934-e3bc7bef6a7f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 30/08/2024 11:53:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 523845-2024
Numer wydania Dz.U. S: 170/2024
Data publikacji: 02/09/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

